finansiranju rada kantonalnih udruženja branilaca i članova njihovih porodica („Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 4/14 i 15/20), na prijedlog Ministarstva za boračka pitanja,
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 168. sjednici, održanoj dana 18.08.2022. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva u iznosu od 13.000,00 KM (slovima: trinaesthiljada konvertiiblnih

maraka) Savezu ratnih vojnih invalida Zeničko-dobojskog kantona u svrhu sufinansiranja posebnih
aktivnosti udruženja-Program organizacije i obilježavanja Dana ratnih vojnih invalida Zeničko-
dobojskog kantona.

II.
Sredstva iz tačke I Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2022.